Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “NDERTIM STACION I RI PUS-ÇPIMI NE
VRION DHE LIDHJA ME RRJETIN KRYESOR TRANSMETUES”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53393-03-09-2020

5. Fondi limit : 11.880.279 (njembedhjetemilion teteqind tetedhjetemije e dyqind e
shtatedhjete e nente) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.03.2020, ora
10.oo

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.03.2020, ora 10.oo